

"Ziemia Obiecana" - najbardziej łódzki balet w Teatrze Wielkim

17.02.2021 10:24 Inf. prasowa Teatru Wielkiego

20 i 21 lutego o godzinie 18:00 Teatr Wielki w Łodzi zaprasza na kultowy już spektakl poświęcony historii i tożsamości Łodzi widzianej przez pryzmat powieści Reymonta.



"Ziemia Obiecana" , fot. Chwalisław Zieliński

Nowozelandzki choreograf opowiada historię Łodzi i to tańcem! Gray Veredon zainspirowany miastem, filmem Andrzeja Wajdy i powieścią noblisty Reymonta stworzył jedyny i niepowtarzalny balet. Obrazy starej Łodzi, życie jej mieszkańców i losy powieściowych bohaterów przeplatają się w nim w rytmie wyznaczonym przez fabryczne maszyny, podkreślając oryginalność klimatu „miasta przątek”. To niezwykle oryginalny spektakl teatralny, w którym nie da się nie poczuć rytmu pulsującego życiem miasta fabrykanckich fortun, pałacowego przepychu i dramatów zwykłych ludzi.

Veredon sprezentował Łodzi niepowtarzalne widowisko o niej samej – wspaniały spektakl, który będąc już blisko 20 lat na scenie ciągle fascynuje, uczy i zachwyca swoją urodą i mądrością.

Choreograf pozostał wierny Reymontowi. Zachował najważniejsze wątki powieści. Poznajemy historię Anki, nieszczęśliwie zakochanej w Karolu, jego romans z Lucy Zukerową, intrygi konkurentów, prostackiego Müllera. Głównym bohaterem spektaklu pozostaje jednak miasto, a przede wszystkim bezimienni twórcy jego potęgi: tkaczkowie, farbiarze, łódzcy robotnicy. "Ziemia Obiecana" Graya Veredona to głęboko poruszający spektakl, poświęcony tożsamości kulturowej Łodzi.

Spektakl będzie również streamowany na żywo na platformie VOD.

BILETY

ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W TEATRZE WIELKIM:

Wizyta widzów w Teatrze Wielkim w Łodzi zostanie zaplanowana w taki sposób, byście bez obaw o zdrowie swoje i swoich bliskich mogli skupić się na przedstawieniu. Opracowano szereg rozwiązań sanitarnych, tak by Państwo mogli się czuć w Teatrze bezpiecznie.

- CO DRUGIE MIEJSCE NA WIDOWNI

Widzowie będą sadzani na widowni wg nowych zasad. Obsługa widowni pomoże Państwu w zajmowaniu miejsc – w strefie, w której kupili Państwo bilet.

- OŚWIADCZENIE

przy wejściu do Teatru proszeni będziecie o przekazanie oświadczenia, które zalecamy wypełnić w domu i dostarczyć podpisane (wzór oświadczenia dostępny jest na stronie Teatru. Można je pobrać [TUTAJ](#))

- ZAKRYWANIE UST I NOSA

Widzowie zobowiązani są do posiadania maseczki lub przyłbicy zasłaniających usta i nos.

- BEZPIECZNE ODLEGŁOŚCI

należy zachować bezpieczne odległości na korytarzach i w foyer Teatru.

Punkty gastronomiczne na terenie Teatru pozostaną zamknięte.



